MODULINIAI STERILIZACIJOS KREPŠIAI, 561620001
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	Sterilizacijos/ darbo proceso moduliniai pinto plieno krepšiai yra suprojektuoti ypač ergonomiškai. Modulinių sterilizacijos krepšių panaudojimas ligoninės poreikiams yra labai sumanus sprendimas: krepšelinė sistema yra labai lanksti, jos panaudos sritys labai plačios, pradedant priimamaisiais, sandėliavimo patalpomis, ir baigiant sterilizuotų daiktų paskirstymu. Krepšelinė sistema ypač ergonomiška visų lygių vartotojui.

Sterilizacijos krepšių dizainas pilnai atitinka visos Getinge pristatomos įrangos, tokios kaip plovimo dezinfekavimo mašinos, konvejeriai, pakrovimo/ iškrovimo vežimėliai, automatinio pakrovimo/ iškrovimo sistemos, sterilizatorių kameros, spintos, taip pat sandėliavimo stovų ir paskirstymo vežimėlių parametrus, t.y. visą pilną Getinge sistemą.

Krepšiai pagaminti iš elektrolitais poliruotos nerūdijančio plieno vielos  

Medžiaga:

Nerūdijantis plienas, SIS 2332 (Cr18(, Ni8,5(), AISI304

Dizainas:

Sterilizacijos krepšiai turi nusukamas briauneles, kurias pasukus, krepšeliai lengvai įsineria vienas į kitą. Taip sutaupoma darbo erdvė.

Tokia konstrukcija leidžia minimalizuoti tuščių krepšių sandėliavimo erdves, taip pat sutaupoma erdvė krepšius plaunant ir dezinfekuojant plovimo dezinfekavimo mašinoje.

Viršutinė krepšelio briauna turi rankenėles, todėl jį lengva paimti ir esant reikalui panešti net sunkiai pakrovus. 

Krepšeliai neturi aštrių kampų, ar atsikišimų, todėl nėra pavojaus operatoriui susižeisti. 

Krepšeliai gali būti pakraunami ir sandėliuojami abiem galais, todėl jų nereikia sukinėti, galvojant, kuria puse pakrauti. 

Krepšelio paviršiai ypač lygūs, todėl juos lengva prižiūrėti, plauti ir dezinfekuoti plovimo dezinfekavimo mašinoje.   

Po dezinfekcijos min. 85(C, patys išdžiūsta.

Stangrus dugno tinklelis leidžia saugiai transportuoti krepšius visų tipų konvejeriais. 

Ilgai tarnaujantis produktas – aukščiausios kokybės rezultatui gauti. 

Duomenys:

Išorės matmenys: apie 585x395x195mm (ilgis x plotis x aukštis).

Svoris; apie 1,9kg.

Papildomai:

Šie krepšeliai gali būti naudojami kombinacijoje su pusiniais moduliniai 100mm aukščio pinto plieno krepšiais.


